
· I

Uchwala Nr 1~f,.I202 1

Zarządu Powiatu w Końskich ' \

Z dnia 14 grudnia 2021r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca [998r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.920 ze zmian.) oraz w związku z art.237 ust.2 pkt l.art, 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 202 [r. poz.305 ze zmian.), § [[ Uchwały Nr XXIII/58/2020 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 202 [ rok,

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ [

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na

a) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej ,

b) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie [5000 zł.

c) ) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie [5 000 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr [ do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§2

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych. Plan dotacji podmiotowych, po zmianie, zawiera załącznik

nr 3 do uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu .

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

[ . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz



Plan wydatków budżetowych

'~\J t' V~"'\..l..V JL 1...· · ' 1

~p LL(,llwcUtJ n ,~ .1.zGj,iv01A ,

? l ') \ l .I ( '
\, Qii'L,< C l,L l Ol,-: '1 C(j"t h ' K.. <i ~i oP

'0 tLLCCl )~ fvt,clJcL :ZOZ. ·1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16473831,00 0,00 16 473 831,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 286 600,00 0,00 16286600,00

4260 Zakup energi i 38500,00 4000,00 42500,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 32500,00 4000,00 36500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13000,00 -1 000,00 12000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 13000,00 -1 000,00 12000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 100,00 -1 000,00 4100,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 5100,00 -1 000,00 4100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 4100,00 -2000,00 2100,00terytorialnego

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 4100,00 -2 000,00 2 100,00

710 Działalność usługowa 5263327,00 0,00 5263327,00

71012 Zadan ia z zakresu geodezj i i kartografi i 4199583,00 0,00 4199583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000,00 14000,00 104000,00

Starostwo Powiatowe 90000,00 14000,00 104000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155900,00 -14000,00 141 900,00

Starostwo Powiatowe 155900,00 -14000,00 141 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6775975,00 0,00 6775975,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6511 975,00 0,00 6511 975,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

215434,00 -969,00 214465,00
żołn ierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
215434,00 -969,00 214465,00

Końskich

4020
Wynag rodzenia osobowe członków korpusu służby

130002,00 7000,00 137002,00
cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 130002,00 7000,00 137002,00
Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3736848,00 -31 662,00 3705186,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
3 736848,00 -31 662,00 3705186,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 368163,00 29021 ,00 397184,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

BeSTia Strona 1 z 5



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
368163,00 29021,00 397184,00

Końskich

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
318333,00 -4359,00 313974,00oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
318333,00 -4 359,00 313974,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26774,00 969,00 27743,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
26774,00 969,00 27743,00

Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 35000,00 -7000,00 28000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
35000,00 -7000,00 28000,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 46470,00 6000,00 52470,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
46470,00 6000,00 52470,00

Końskich

4280 Zakup usług zdrowotnych 8000,00 -1 670,00 6330,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
8000,00 -1 670,00 6330,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 49031 ,00 2670,00 51 701,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
49031 ,00 2670,00 51 701,00

Końskich

758 Różne rozliczenia 172551,00 -30000,00 142551,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 172551 ,00 -30000,00 142551,00

4810 Rezerwy 172 551,00 -30000,00 142551,00

Starostwo Powiatowe 172 551,00 -30000,00 142551,00

801 Oświata i wychowanie 40 892 594,00 0,00 40 892 594,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3455687,00 -11 500,00 3444187,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

205000,00 -11 500,00 193500,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 205000,00 -11 500,00 193500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -400,00 600,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 -400,00 600,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

Starostwo Powiatowe 0,00 400,00 400,00

80115 Technika 14159905,00 740,00 14160645,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 3500,00 14500,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 5000,00 3500,00 8500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 740,00 1740,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 740,00 1740,00

BeSTia Strona 2 z 5



4280 Zakup usług zdrowotnych 6700,00 500,00 7200,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 4200,00 500,00 4700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5822,00 -2000,00 3822,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 4000,00 -2000,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 17386,00 -2000,00 15386,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 12800,00 -2 000,00 10800,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3952912,00 -200,00 3952712,00

4190 Nagrody konkursowe 1000,00 -200,00 800,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 -200,00 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 12417378,00 -350,00 12417028,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -350,00 650,00

Starostwo Powiatowe 1000,00 -350,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70445,00 2495,00 72 940,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 22112,00 2495,00 24607,00

4260 Zakup energii 291 020,00 -1 000,00 290020,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 130300,00 -1 000,00 129300,00

4270 Zakup usług remontowych 74051 ,00 1 000,00 75051,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3 186,00 1000,00 4186,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9700,00 -210,00 9490,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3700,00 -210,00 3490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5200,00 -350,00 4850,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1 700,00 -350,00 1350,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

1 000,00 -1 000,00 0,00opinii

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4789,00 -1 000,00 3789,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1289,00 -1 000,00 289,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363404,00 65,00 363469,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 145100,00 65,00 145165,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1936975,00 11310,00 1948285,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 373000,00 11 500,00 384500,00
systemu oświaty

Starostwo Powiatowe 373000,00 11 500,00 384500,00

4190 Nagrody konkursowe 1000,00 -590,00 410,00

Starostwo Powiatowe 1000,00 -590,00 410,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

Starostwo Powiatowe 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 17285567,50 0,00 17285567,50

BeSTia Strona 3 z 5



85202 Domy pomocy społecznej 13 920 406,00 0,00 13 920 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5100,00 -2200,00 2900,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 3100,00 -2200,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32300,00 140,00 32440,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 17300,00 140,00 17440,00

4220 Zakup środków żywności 824720,00 -2248,00 822472,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 470000,00 -2248,00 467752,00

4260 Zakup energii 636423,00 26000,00 662423,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 507423,00 26000,00 533423,00

4270 Zakup usług remontowych 140400,00 -14000,00 126400,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 110400,00 -14000,00 96400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18200,00 -800,00 17400,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK"w Końskich 9200,00 -800,00 8400,00

4430 Różne opłaty i składki 15200,00 1 100,00 16300,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 6200,00 1100,00 7300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314861,00 -401,00 314460,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 170000,00 -401,00 169599,00

4480 Podatek od nieruchomości 19950,00 -871,00 19079,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 13000,00 -871,00 12129,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

2400,00 -164,00 2236,00
samorządu terytorialnego

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 1400,00 -164,00 1236,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 61400,00 -4263,00 57137,00
terytorialnego

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 21400,00 -4263,00 17137,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

16600,00 -2293,00 14307,00
służby cywilnej

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 10000,00 -2293,00 7707,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5387151,00 15000,00 5402151,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 548075,00 15000,00 563075,00

4300 Zakup usług pozostałych 225943,00 15000,00 240943,00

Starostwo Powiatowe 225943,00 15000,00 240943,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7537766,00 15000,00 7552766,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2929944,00 15000,00 2944944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213950,00 15000,00 228950,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 213950,00 15000,00 228950,00

855 Rodzina 4961630,00 0,00 4961630,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2597128,00 0,00 2597128,00

BeSTia Strona 4 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109485,00 850,00 110335,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 15700,00 850,00 16550,00

4260 Zakup energii 86900,00 -700,00 86200,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 5000,00 -700,00 4300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7240,00 -1 930,00 5310,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 2500,00 -1 930,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 69450,00 1930,00 71 380,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 15200,00 1 930,00 17130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7400,00 -150,00 7250,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 1400,00 -150,00 1250,00

I Razem: I 126149817,50 1 0,001 126149817,50 1

BeSTia Strona 5 z 5



Il/Y ,L
,11GI»

tv , io't~[

ol{t,L~ l<1.U1~

clo LlcL.lt-lc4
J

~~

JL\,~ cL,L 1'i1lr lcJl..1.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

"~ .cW CL J4 11vL-CLu,~ Gl .-tą

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6041975,00 0,00 6041975,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6041 975,00 0,00 6041 975,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

215434,00 -969,00 214465,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 215434,00 -969,00 214465,00
Końskich

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

130002,00 7000,00 137002,00
cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
130002,00 7000,00 137002,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3736848,00 -31 662,00 3705186,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
3736848,00 -31 662,00 3705186,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

368163,00 29021,00 397184,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
368163,00 29021 ,00 397184,00

Końskich

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

318333,00 -4 359,00 313974,00
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
318333,00 -4359,00 313974,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26774,00 969,00 27743,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
26774,00 969,00 27743,00

Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 35000,00 -7000,00 28000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 35000,00 -7000,00 28000,00
Końskich

4270 Zakup usług remontowych 46470,00 6000,00 52470,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
46470,00 6000,00 52470,00

Końskich

4280 Zakup usług zdrowotnych 8000,00 -1 670,00 6330,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 8000,00 -1 670,00 6330,00
Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 49031,00 2670,00 51 701,00

BeSTia Strona 1 z 2



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
Końskich

49031,00 2670,00 51 701,00

I Razem: I 12074674,50 I 0,00 I 12074674,50 I

PR-L- ;:: "'J iY"' \ ; " ~' ~' " : I,- y \.": !..Il \ j \ ~· ... : ' ! . ," ._". ._ -:,;;';""

Grzeg n~ PNie
STA STA

BeSTia Strona 2 z 2



Plan po zmianach

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

w zł

Zał~cznik nr 3
do uchwały Nr ..LG..}.cl,.Q!-:.1

Zarządu Powiatu w Ko~skich
z dnia . A.~...or~VvJ\, ...~J., 1 '"

6i:t'i
.:- , ' l l ol. ~ . =... . _

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji Zwiększenia Zmniejszenia
Dotacja po
zmianach

1 2 3 4 5

I. Dotacj e dla jednostek sektora fi nansów publicznych

1. 921 92114 2480
Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec (w tym remont 60

402090 402090000 zł.)

II. Dotacje dla j ednostek spoza sektora fin ansów publicznych

1. 801 80102 2540
Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym

205000 11 500 193500w Jóżwikowie

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 1 210000 1 210000

3. 801 80116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 389000 389000

4. 801 80116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 1 115000 1 115000

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 230000 230000

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS 1 059000 1 059000

7. 801 80117 2540 Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia ZOZ w Końskich 410000 410000

8. 801 80117 2540 Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia AWANS 161 000 161 000

9. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 288000 288000

10. 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych CKU

95000 95000"PROFESJA"

11. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Kształcenia

115000 115000Ustawicznego PERFEKT

12. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 80000 80000

13. 801 80120 2540
Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w

320000 320000Radoszycach PATRONUS

14. 801 80134 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku

373000 11 500 384500Wychowawczym

15. 854 85420 2540 MłodzieżowyOśrodek Wychowawczy 1 995000 1 995000

16. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 72 320 72 320

Ogółem 8519410 11 500 11500 8519410

PRZEWOnNlrl!L~ rv

Piec




